[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  058/2024.
Jaraguari-MS, 07 de maio de 2024.

Ao Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueia
Prefeito Municipal, de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Reversão de Emenda Impositiva (Autoriza).

Senhor Prefeito:

Vimos pelo presente autorizar a reversão da Emenda Impositiva nº 020/2021, de minha autoria, conforme cópia em anexo, que foi destinada à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo para aquisição e distribuição de Calcário, a ser revertida para Aquisição de Equipamentos, Manutenção e Serviços para a Associação dos Pequenos Produtores Rurais de Furnas do Dionísio.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

[bookmark: _GoBack]
	Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PP
Vereadora

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI